灌南县行政审批局文件
  .
灌行审经〔2022〕120号

[image: image1.emf]  灌南县 行政审批局文 件     灌 行审 〔 2017 〕 ** 号

关于灌南县城区停车场项目

建议书的批复

灌南城市发展集团有限公司：
你们报来的《关于灌南县城区停车场项目建议书审批的请示》及有关材料收悉。经研究，现批复如下：

一、为改善灌南县城区交通停车难、停车泊位不足、秩序混乱、规范不科学等问题，同意灌南县城区停车场项目。

项目编码：2209-320724-89-05-125549。

二、该项目位于灌南县县城。

三、主要建设内容：拟对新东商城东侧等建设立体停车位，并在新兴路周边建设半刚性、弹性停车位610个，苏州商贸城片区建设刚性停车位200个，并对上述车位进行智能化升级改造。
四、项目估算总投资3860万元。

五、本批复有效期为一年，自签发之日起计算。请据此抓紧开展项目各项前期工作，依法取得自然资源和规划局、生态环境局等部门的书面意见，落实各项建设条件，待项目手续齐备、条件成熟后，按照规定开展节能评估工作，编制项目可行性研究报告报我局审批。

灌南县行政审批局

                                2022年9月2日
抄送：灌南县发展和改革委员会

​​​​​​​​​​​灌南县行政审批局经济审批科           2022年9月2日印发

PAGE
- 1 -